
Il regno delle api 2025-2026 - Associazioni apistiche aderenti

Ragione sociale Indirizzo Comune Prov. Email Telefono

Aziende apistiche associate ad ASPROMIELE Associazione Produttori Miele Piemonte
Azienda agricola Boidi Enrico Mattiuzzo Frazione Boidi 40 Calamandrana AT 333 1911114
Cascina Bunino di Briglia Virginia Virginia Briglia Via Altinetti n.5 Almese TO 339 1964766

Claudia Roggero Strada Pioi 20 Rivoli TO 339 5801260

Apicoltura Muande Bellacomba Rajan Craveri Rubiana e Caprie TO 333 3270603

Maria Antonietta Craig Piazza XXV Aprile, 1 TO 345 7796398

Francesco Stratta Fraz. Melezzo n. 34 Masera VB 347 6859869

Boggione Ivo Via del Monte 10  San Benedetto Belbo CN 3479124252

Sordevolo BI 333 3288415 
Aziende apistiche associate ad Associazione Produttori AGRIPIEMONTE Miele

011 2680064

Cascina Non Plus Ultra Rossini Giorgio Passerano Marmorito AT 345 5812502
Serena Santamaria Cafasse TO 348 8655530
Luca Palermo Carmagnola TO 392 6728275

La tana dell'Orso Luserna San Giovanni TO 334 3248391
Azienda Agricola Floreano Rodolfo Floreano Rodolfo Marentino TO 340 4948978
L'ape goliarda Carlo Rovaris Pavone Canavese TO 393 7923983

Ardissone Nicolò San Mauro Torinese TO 349 4166633
Torino TO 011 2427768

Apicoltura Canavesana Deborah Ivrea 335 5733928
Apicoltura Prina - Fattoria Didattica Marta Gaianigo Baceno VB

CAPT Consociazione Apicoltori della Provincia di Torino
Quattro venti Pau Ignazio Frazione Milani n. 48 Forno Canavese TO 333 5979828

L'alveare fiorito di Francesco Vercelli Monica Vercelli Torino TO 347 0774525

Michele Gaido ditta individuale Michele Gaido Frazione Tetti Mauritti n.11 Villastellone TO 393 9499340

Altre
Azienda agricola IIS G. Dalmasso Piovano Christian Via San Gillio 100 Pianezza TO

Davide Lobue Torino TO 3488502167
Zerbola Alessandro Cerrione BI 3204641853

Impollinatori Metropolitani APS ETS Guido Cortese Torino TO 3478291618

Rappresentante 
legale o referente

enrico.mattiuzzo@yahoo.it 
Cascina.bunino@pec.itviki3_bv@libero.it

Azienda agricola Roggero Giuseppe 
Franco fattoriaroggero@gmail.com 

Località Muande 
Bellacomba 7 - Rubiana
via Industria 5 – Caprie

apicoltura@bellacomba.it 

Società Agricola Valli di Miele S.S. di 
Gorgellino e Morra

Sant'Ambrogio di 
Torino vallidimiele@gmail.com 

Fiasa Società agricola srl – Dea 
Agricoltura eroica in Valdossola fabiana.carbonara@deavaldossola

Azienda agricola - Fattoria didattica 
Bogion cit ivrino@libero.it

Apiario Gian Luca Ferrarotti   c/o 
Cascina Vanej  Gian Luca Ferrarotti  Strada Varnei luca@imawake.org

Associazione produttori Agripiemonte 
miele info@agripiemontemiele.it

cascinanonplusultra@gmail.com
Azienda Seremellis  serena.santamaria91@gmail.com
Il fuco barbuto  lucapalermo93@gmail.com

Lorenzo Sgarbi  lorenzodsgarbi@gmail.com

carlo.rovaris@gmail.com
Azienda Agricola Sotto il Colle  nicoloardissone@outlook.it
Agripiemonte miele scrl  amministrazione@agripiemontemiele.it  

caseriodeborah75@gmail.com
Via Roma 11 info@apicolturaprina.it  347 9632272 

pau.ignazio68@gmail.com
Strada comunale Val 
Pattonera lalvearefiorito@gmail.com

info@ilmieledellavita.it

c.piovano@iisdalmasso.edu.it 
Fattoria Didattica Coop. Agriforest   Strada del Nobile 36 davidelobue72@gmail.com 
Apicoltura Lissi Salussoglia Graziella   Via Verdi, 5 A alezerbola@gmail.com

Cascina Falchera strada di 
Cuorgnè,  109 impollinatori@gmail.com 
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